МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕР ЛЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОКУНАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБIIЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N!! 1»

ПРИКАЗ N!! 113/2
от 19.05.2020г

«О внесении изменений в АООП
и программы дополнительного образования»

На основании решения пелсовета. протокол N~ 7 от 18.05.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

6. Внести изменения и дополнения в АООП МОУ «Окунайская еош N2 1»
следующие изменения:

1.1. «Организационный» раздел. подраздел «Учебный план» АООП образования
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями).
(вариант 1) дополнить оценочными и методическими материалами.
1.2. «Организационный» раздел. подраздел «Учебный план» АООП образования
обучающихся с умеренной, тяжелой и глубокой умственной отсталостью,
тяжелыми и множественными нарушениями развития дополнить оценочными и
методическими материалами.

1.3. В «Целевом» разделе, в подразделе «Планируемые результаты освоения
обучающимися » АООП образования обучающихся с умеренной. тяжелой и
глубокой умственной отсталостью, тяжелыми и множественными нарушениями
развития по учебному предмету «Физическая культура» исключить из программы
фрю)' « освоепис доступных видов физкупьтурно-спортивной деятельности
«плаван и е»».
1.4. «Организационный» раздел. подраздел « Учебный план» АООП образования
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями).
дополнить оценочными и методическими материалами.

8. Заместителю директора по УВР Миськовой О.В. оформить новую редакцию

документов на школьном
10. каза оставляю за собой.

9.

Директор: В.В. Подгородецкая

с "риказо,~;;
\.::

е.п. Тимошенко